
Artikel-

nummer

Listen-

preis

1402 26,50 26,50 €/to

1423 16,50 16,50 €/to

1452 16,50 16,50 €/to

1308 18,50 18,50 €/to

1303 BRECHSAND KK 0/4 UNGEW. 18,80 18,80 €/to

1321 19,50 19,50 €/to

1376 19,50 19,50 €/to

1369 17,50 17,50 €/to

1382 KANTKORNMATERIAL KK 0/63 11,90 11,90 €/to

1131 8,50 8,50 €/to

1396 12,90 12,90 €/to

1396 12,90 12,90 €/to

ZUSCHLÄGE

1999 15,00 15,00 €/Verwiegung

870 10,00 10,00 €/Verwiegung

140 ZUSCHLAG (VOR UND NACH ÖFFNUNGSZEITEN) 10,00 10,00 €/Verwiegung

142 SAMSTAGSZUSCHLAG 15,00 15,00 €/Verwiegung

147 SONN- & FEIERTAGSZUSCHLAG

148 WINTERZUSCHLAG (01.12. - 31.03.) 0,50 0,50 €/to

871 BELADUNG VON KLEINMENGEN < 1to 10,00 10,00 €/Beladung

872 MISCHKOSTEN SONDERMISCHUNGEN 2,00 2,00 €/to (mind. 50 €)

FAHRZEUGSTELLUNG

830 3-ACHSER (ohne Maut) 75,00 75,00 €/Stunde (Regie)

840 4-ACHSER (ohne Maut) 85,00 85,00 €/Stunde (Regie)

850 SATTEL (ohne Maut) 95,00 95,00 €/Stunde (Regie)

851 SEITENKIPPER (ohne Maut) 99,00 99,00 €/Stunde (Regie)

852 ALLRAD (ohne Maut) 105,00 105,00 €/Stunde (Regie)

149 MINDERMENGE (nicht voll ausgeladene Fahrzeuge)

873

874 SONDERZEITENBELIEFERUNG

875 EXPRESSBELIEFERUNG

881 LIEFERSCHEINNACHDRUCK 10,00 10,00 €/Nachdruck

882 LIEFERSCHEINNACHDRUCK 15,00 15,00 €/Kopie mit Unterschrift

883 RECHERCHE FAHRZEUGHALTER 50,00 50,00 €/Recherche

884 PRÜFLEISTUNG

PAPIERRECHNUNGSZUSCHLAG 2,00 2,00 €/Rechnung

ZENTRALE BESTELLANNAHME: 0664/8165914

Version V1.2

KIES RK 4/16 GEW.

KIES RK 16/32 GEW.

BRECHKIESSAND KK 0/16

SPLITT KK 4/8 UNGEW.

SPLITT KK 8/16 UNGEW.

WANDMATERIAL 0/X

KABELSAND KK

Regiestundenpreis je angef. 30 Minuten

SPLITT KK 16/22 UNGEW.

auf Anfrage

auf Anfrage

Geschäftszeiten

Winteröffnungszeiten (01.12. bis 31.03.):

Sommeröffnungszeiten (01.04. bis 31.11.):

Material-

bezeichnung

Mo.-Do. 07:00-15:00, Fr. 07:00-12:00 

Mo.-Do. 07:00-17:00, Fr. 07:00-12:00 

SAND RK 0/4 GEW.

WARTEZEIT (Be- und Entladung 

auf der Baustelle länger als 15 Minuten)

GRÄDERMATERIAL KK 0/32

GEFÄLLIGKEITSWIEGUNG

Rohrdorfer Sand und Kies GmbH

Werk Fisching

Fisching 5a, 8741 Maria Buch

Tel. 0505 43 38090, Fax 0505 43 9 38090

WIEGEGEBÜHR

Für alle unsere Lieferungen und Leistungen gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen und die nachstehenden Punkte. Die vorstehend angeführten Preise

verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer und gelten bis auf weiteres längstens jedoch bis zum 31.12.2023 bei Abnahme der vereinbarten Produktmengen

verladen ab unserem angeführten Kieswerk. Kostenerhöhungen aufgrund geänderter gesetzlicher Vorschriften sind ab Geltungszeitpunkt weiterverrechenbar.

auf Anfrage

PREISLISTE 2023 - KIESWERK FISCHING

Sonder-

preis

auf Anfrage

auf Anfrage


